
Datenblatt

Schaltgerät Comfort Duo, 400 V, 4,0-6,3 A

Artikelinformationen
Artikelnummer: 680621
GTIN: 4026092078655
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Schaltgerät Comfort 400 V Duo 4,0-6,3 A

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

2,53 kg
2,88 kg
390 mm
250 mm
190 mm

Fördereinrichtung
Erforderliche Absicherung Pumpe C 16 A

Pumpenkennlinie

Steuerung
Schaltgerät
Schutzart Schaltgerät
USB-Schnittstelle

Comfort
IP 54
nein

15.05.2025 1


