

Datenblatt

Schaltgerät Comfort Duo, 400 V, 4,0-6,3 A



Artikelinformationen

Artikelnummer: 680621
GTIN: 4026092078655
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung

Schaltgerät Comfort 400 V Duo 4,0-6,3 A

Abmessungen

Gewicht netto	2,53 kg
Gewicht brutto	2,88 kg
Verpackungsmaß Länge	390 mm
Verpackungsmaß Breite	250 mm
Verpackungsmaß Höhe	190 mm

Fördereinrichtung

Erforderliche Absicherung Pumpe C 16 A

Pumpenkennlinie

Steuerung

Schaltgerät	Comfort
Schutzart Schaltgerät	IP 54
USB-Schnittstelle	nein